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REPUBLIKA E SHQIPERISE : ¢
GJYKATA ADMINISTRATIVE E SHKALLES SE PARE
GJIROKASTER
Nr. 750/61[31157-01948-85-2018]. Akti. Gjirokaster, me 08.10.2019
SHPALLJE

Ne Gjykaten Administrative t&€ Shkallés s¢ Paré Gjirokaster, me daten 22.10.2019, ora 10.15 do te
gjykohet ceshtja civile ge u perket paleve ndergjygesa:

PADITES:  Astrit Fterra i biri i Hazizit dhe i Hervos dtl 10.07.1953 lindur dhe banues ne Rusan
Delvine.

E PADITUR : 1.Arif Pashko i biri i Hetemit dhe i Nuries dtl.10.05.1956 lindur dhe banues ne
Rusan Delvine.

2.Islam Alinani Rusan Delvine
3.Gezim Tozo Rusan Delvine.
4.Isuf Pupuri Rusan Delvine.
5.Vasil Alinani Rusan Delvine.
6.Habib Zilfaj Rusan Delvine.
7.Prefektura Vlore

8.Bashkia Delvine

9.Gjergji Tozo Delvine
10.Esmeralda Tozo Rusan Delvine.
11.Shpetim Tozo Gjirokaster.
12.Miranda Tozo Rusan Delvine.
13.Emanuela Tozo Rusan Delvine
14.Dallandyshe Tozo Rusan Delvine.
15.Elton Pashka Rusan Delvine
16.Hetem Pashka Rusan Delvine.
17 Nurie Pashka Rusan Delvine.
18.Kleard Zilfaj Rusan Delvine
19.Manjola Zilfaj Rusan Delvine
20.Blerina Zilfaj Rusan Delvine.
21.Deljon Zilfaj Rusan Delvine.
22.Haneme Zilfaj Rusan Delvine.
23.Albert Zilfaj Rusan Delvine.
24.Adriatik Pupuri Rusan Delvine.
25.Eldion Pashka Rusan Delvine.
26.Vanjush Pashka Rusan Delvine
27 Ermin Pashka Rusan Delvine.
28.Mirald Pashka Rusan Delvine.




29.Jeno Alinani Rusan Delvine.
30.Antike Zilfaj Rusan Delvine.
31.Fejme Pashka Rusan Delvine
32.Feruze Pupuri Rusan Delvine
33.Besmira Alinani Rusan Delvine
34.Merita Alinani Rusan Delvine
35.Alma Pupuri Rusan Delvine.
36.Qamile Alinani Rusan Delvine
37.Ema Alinani Rusan Delvine
38.Fatjon Alinani Rusan Delvine
39.Arkad Alinani Rusan Delvine
40.Islam Alinani Rusan Delvine
41.1Ilir Pupuri Rusan Delvine

OBJEKTI: Deklarimin e pavlefshmerise relative te¢ AMTP-ve te paleve te paditura duke
-rregulluar te gjitha pasojat -

BAZE LIGJORE: Nenet 32/a,153,154, te K.Pr.Civile si dhe nenet 92/a i K.Civil si dhe ligji 7501
per token bujqesore ligji Nr.9235 date 29.07.2004

Meqenese te paditurve Miranda Tozo,Elton Pashka, Hetem Pashka, Albert Zilfaj, Detjon Zilfaj,
Blerina Zilfaj, Antike Zilfaj, Ema Alinani, Mirald Pashka, Fatjon Alinani , Esmeralda Tozo, Gjergji
l'ozo, Adriatik Pupuri , Manjola Zilfaj , Vanjush Pashka, Haneme Zilfaj, Nurie Pashka, Jeno
Alinani, Arkad Alinani , Besmira Alinani, Alma Pupuri , Ermin Pashka, Emanuela Tozo,Eldjon
Pashka ,Kleard Zilfaj ,Qamile Alinani,Vasil Alinani,Ilir Pupuri nuk i dihet adresa e sakte e vend
qendrimit pasi nga ana e Sherbimit postar eshte kthyer flete thirrja “Larguar”, ne baze te nenit 133
te K.Pr.Civile vendoset kjo shpallje e cila ze vendin e komunikimit per te paditurit.

Shpallja perpilohet ne katér kopje dhe vendoset:Nje kopje ne ambjentet e Gjykatés Administrative
t€ Shkallés s¢ Paré Gjirokastér, njé kopje prané Bashkisé Delvine , njé kopje né dosje dhe nje
kopje ne fagen e internetit .
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